
2014.07.02. 10:44 C:\temp\kozlony\src\33_.docx     1/1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
33/2014. (VI. 16.) 

önkormányzati rendelete  
  

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. 

évi XC. törvény 13. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII.17.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„4. § A kötelező kéményseprő-ipari szolgáltatás igénybevételével a szolgáltatást igénybevevő  

és a szolgáltató között a Ptk. közszolgáltatási szerződésekre vonatkozó szabályok szerint 

szerződéses jogviszony jön létre.” 

 

2. § 
 
(1) Ez a rendelet 2014. július 1-jén lép hatályba.  

 

(2) A R. 19. § (4) bekezdésében a „közüzemi szerződés” szövegrész helyébe a 

„közszolgáltatási szerződés” szöveg lép. 

 

 

Kaposvár, 2014. június 12. 

 

 

 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 


